58 10 Unidade Te PVC soldável azul 25 x 1/2 3,12 31,20 

59 10 Unidade Te PVC soldável azul 20 x 1/2 2,61 26,10 

Total Geral R$ 

7.583,97  

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 7.583,97 (sete mil quinhentos e 
oitenta e três reais e noventa e sete centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal, até o dia 
10 (dez) do mês, subsequente ao da entrega dos bens.